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Kaymakam Yıldırım ve 
Müdür Sağlam’dan 
Borsamıza Ziyaret

4 Ağustos 2023 Cuma

Çarşamba Kaymakamı Doç. Dr. Şükrü Yıldırım, Samsun İl Tarım ve Orman 
Müdürü İbrahim Sağlam ve Çarşamba İlçe Tarım ve Orman Müdürü İrfan 

Öztürk, Çarşamba Ticaret Borsasını (ÇTB) ziyaret etti. Ziyarette ÇTB ile İlçe 
Tarım ve Orman Müdürlüğü iş birliğinde yürütülen Fındık bahçelerinde reha-
bilitasyon Projesinde, 2023 yılı fındık hasadı öncesinde elde edilen verimlilik 
değerlendirildi.
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Kaymakam Yıldırım ve 
Müdür Sağlam’dan 
Borsamıza Ziyaret

Çarşamba Ticaret Borsası Meclis Toplantı Salonunda gerçekleştirilen ziyarete, 
Çarşamba Kaymakamı Doç. Dr. Şükrü Yıldırım, Samsun İl Tarım ve Orman Mü-
dürü İbrahim Sağlam, Çarşamba İlçe Tarım ve Orman Müdürü İrfan Öztürk, 
Çarşamba Ziraat Odası Başkanı Muammer Aydemir, İl Tarım Müdürlüğünde 
görevli Ziraat Mühendisleri ve İlçe Tarım Müdürlüğü personeli katıldı. ÇTB’de 
gerçekleşen ziyarete ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz’ı temsilen ÇTB 
Meclis Başkanı Hacı Toraman ev sahipliği yaparken ÇTB Genel Sekreteri Sercan 
Yaşar’da iştirak etti.

Başkan Toraman, 2022 yılında başlayan Fındık Bahçelerinde Rehabilite 
Projesi kapsamında, her yıl belirli aralıklarla ziyaret edilen proje bahçe-
lerinde yapılan çalışmaları ve iyileştirme çalışmalarına ilişkin tutulan ra-
porları Kaymakam Yıldırım ve Müdür Sağlam’a aktardı. Meclis Başkanı 
Toraman, Tarım ve Orman Müdürlüğü ile Çarşamba’nın mahallelerinde 
ortak yürütülen fındık bahçelerinde rehabilite projesinin ikinci hasadını 
vermeye hazırlandığını dile getirdi. Toraman, “Proje kapsamında uzun 
zamandır mamul alınan fındık bahçelerinde daha sağlıklı, gür fındık 
ağaçları, dalları ve verimli fındık meyvesi elde edebilmek için alanında 
uzman personellerimiz ile birçok çalışma yapılmıştır. İnşallah geçen se-
zon olduğu gibi yeni sezonda da örnek bahçelerimizden randımanı ve 
kalitesi yüksek fındık mahsulü elde edilecektir. Bu çalışmanın Türkiye’de 
fındık üretiminin yapıldığı her kesime örnek teşkil etmesini planlıyoruz” 
ifadelerine yer verdi.

Çarşamba Ticaret Borsası Meclis Başkanı Hacı Toraman, Çarşamba’da 
fındık bahçelerinde rehabiliteye ilişkin iyileştirme çalışmalarının da gö-
rüşüldüğü ziyaret sonrasında Kaymakam Yıldırım, Müdür Sağlam ve Öz-
türk’e ziyaretlerinden ötürü teşekkür etti.
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Çarşamba’nın Fındığına 
Değer Katan Projesinde
İkinci Hasat Dönemi Başlıyor

4 Ağustos 2023 Cuma

Çarşamba İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ile Çarşamba Ticaret Bor-
sası (ÇTB) arasında 2022 yılının mart ayında imzalanan Fındık bah-

çelerinde Rehabilite Projesi kapsamında, Çarşamba Kaymakamı Doç. Dr. 
Şükrü Yıldırım, Samsun İl Tarım ve Orman Müdürü İbrahim Sağlam ve 
Çarşamba İlçe Tarım ve Orman Müdürü İrfan Öztürk, Çarşamba Zira-
at Odası Başkanı Muammer Aydemir, Çarşamba Ticaret Borsası Meclis 
Başkanı Hacı Toraman, ÇTB Genel Sekreteri Sercan Yaşar, İl Tarım ve 
İlçe Tarım Orman Müdürlüğü Personellerinin katılımıyla örnek olarak 
seçilen bahçelere ziyaret gerçekleştirilerek 2023 yılı fındık hasadı öncesi 
ilk incelemeler yapıldı.
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Çarşamba’nın Fındığına 
Değer Katan Projesinde
İkinci Hasat Dönemi Başlıyor

Tarım ve Orman Müdürlüğü ile Borsa arasında fındıkta verimliliği ve kaliteyi 
artırarak fındık üretiminden daha fazla gelir elde etmek, fındıkta doğru uygula-
maların yaygınlaştırılması ve fındık ihracatı ile ülke ekonomisini canlandırmak 
amacıyla 3 Mart 2022 Perşembe günü ÇTB Başkanlık makamında, Çarşamba 
İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ile ÇTB arasında “fındık bahçelerinde rehabili-
te” projesi imzaları atılmıştı. Bu kapsamda Çarşamba’nın mahallelerinden örnek 
bahçe olarak seçilen üreticilere ait fındık bahçelerinde yapılan uygulamalar bu 
yılda Ticaret Borsası, İl ve İlçe Tarım Orman Müdürlüğü tarafından yerinde in-
celendi.

Budama Yapılan Bahçelerde Verimlilik Yüksek

Projenin ilerleyişini değerlendiren ve katılımcılara aktaran Toraman, “Proje kap-
samında 2022 yılında olduğu gibi oluşturulan cep teras bahçelerinde ve budama 
yapılan fındık bahçelerinde mevsim şartları takip edilerek gözlemleme yapılmış, 
Fındık bitkisinin fenolojik gelişimi İlçe Tarım Müdürlüğümüzün teknik perso-
nelleri tarafından takip altında tutularak uygun iş ve işlemler yapılması konu-
sunda üretici ile temas halinde bulunulmuştur. 
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Proje bahçelerinde verim ve kaliteyi artırmak için kışlık gübreleme ve toprak 
tahlilinin önemi, fındık külleme ve kozalak akarı mücadelesi ve Mayıs Böceği 
Zararlısı hakkında bilgi verilerek kültürel ve kimyasal mücadele yapılması sağ-
lanmıştır. Bu çabaların sonunda görüyoruz ki doğru oranda gübreleme, kim-
yasal mücadele ve budama ile daha sağlıklı, daha güçlü ve mahsulü bol fındık 
dalları elde etmiş olduk” dedi.

Çarşamba’nın Fındık Projesi Bölgeye Değer Katacak

Çarşamba’nın örnek fındık bahçelerinin proje sonunda tüm fındık yetiştirici-
lerine örnek teşkil edeceğini vurgulayan Toraman, “Çarşamba’da üretim yapan 
fındık üreticilerimizin örnek bahçeleri uzmanlarımız tarafından kontrol altına 
alınmıştır. Bu çalışmalar ile fındıkta verimliliği artırmak, Çiftçilerimizin fındık 
üretiminden daha fazla gelir elde edebilmesi amacıyla doğru uygulamaların yay-
gınlaştırılması sağlanmaya çalışılmaktadır. Çarşamba’nın Fındık projesi hem 
Çarşamba’ya hem de bölgemize değer katacaktır. Örnek bahçelerimizden elde 
ettiğimiz verimlilik ile bu çalışmaları yaygınlaştırmak ve verimliliği en üst sevi-
yelere taşımak üreticimizin ve bizlerin elindedir. Üreticilerimize kurumlarımız 
ile birlikte destek vermeye devam edecek, bölgemizin ihracat ürünü fındığı ko-
rumaya ve verimliliğini artırmaya devam edeceğiz” ifadelerine yer verdi.
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Fındık hasadı öncesinde yapılan arazi incelemelerinin ardından Başkan 
Toraman, 2022 yılında başlayan Fındık Bahçelerinde Rehabilite Projesi 
kapsamında, her yıl belirli aralıklarla ziyaret edilen proje bahçelerinde yapılan 
iyileştirme çalışmalarına ilişkin tutulan raporları Kaymakam Yıldırım ve Müdür 
Sağlam’a aktardı.
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Başkan YILMAZ; 
2023 Yılı Fındık Sezonu 

Hayırlı Olsun
Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) 
Başkanı Kazım YILMAZ, Tür-
kiyenin en önemli ihraç ürün-
leri arasında yer alan fındık ve 
2023 yılı hasat sezonu hakkında 
açıklamalarda bulundu. Yılmaz, 
2023 yılı fındık hasadının Sam-
sun ve Çarşamba başta olmak 
üzere yetiştiriciliğinin yapıldığı 
tüm bölgelere hayırlı olmasını 
dileyerek, hasadın bol ve kazan-
cın bereketli olduğu bir sezon 
temenni etti.

Yeni fındık sezonuna üreticiler, 
üyeler ve sanayiciler ile birlik-
te girildiğini ifade eden Yılmaz, 
“Ülkemizin en değerli tarımsal 
ürün ihracatının büyük bir bö-
lümüne tek başına kaynak oluş-
turan Türk Fındığı Karadeniz

10 Ağustos 2023 Perşembe

bölgesi başta olmak üzere ilçemiz ve ilçe halkımız adına milli ve stratejik bir 
üründür. Sektörün önde gelen kuruluşlarından birisi olarak fındık sezonu ön-
cesi yaşanan rekolte tahmin sürecini geride bırakarak, fındık hasadının ve gir-
diğimiz sezonun, tüm kesimlerce birlik ve beraberlik içerisinde geçirileceğine 
inanıyoruz. Üreticilerimizin, üyelerimizin ve sanayicilerimizin üretimi ve tica-
retleriyle birlikte yapılan tüm çalışmaların karşılığının arz talep dengesi içeri-
sinde olmasını ve emeklerinin karşılığını almalarını temenni ediyoruz” dedi.
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Hasat dönemlerinden önce ve yanlış hasat teknikleriyle yapılacak olan mahsul 
alımlarının hem ihracata hem de üreticinin kazancına zarar vereceğini dile ge-
tiren Başkan Yılmaz, “Üreticimizin hasat öncesinde mahsulüne zarar verecek 
adımlar atmamasını temenni ediyor bu konuda geliştirdiğimiz rehabilite proje-
leri ile üreticilerimizi bilgilendirmeye devam ediyoruz. Üreticilerimize ve fındı-
ğı işleyip uluslararası pazarlara taşıyan üyelerimize yeni sezon fındık hasadının 
hayırlar getirmesini ve sezonun üreticilerimiz, üyelerimiz ve sanayicilerimizin 
ticaretine ve kazançlarına bol bereketler getirmesini diliyoruz.” ifadelerini 
kullandı.
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Başkan YILMAZ’dan 
32. Yıl Mesajı
14 Ağustos 2023 Pazartesi

ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz; Çarşamba Ticaret Borsası’nın 
kuruluşunun 32. Yılı münasebetiyle bir mesaj yayımladı.

Başkan Yılmaz, ÇTB çatısı altında 32. hizmet yılına ulaşmanın heyecanını ve 
gururunu yaşadıklarını dile getirerek, birlik ve beraberlik ile Çarşamba’nın ta-
rımsal üretiminin ve ekonomisinin gelişmeye devam ettiklerine vurgu yaptı. 
Ekonomisi Daha Güçlü Bir Çarşamba Başkan Yılmaz, “Çarşamba Ticaret Bor-
sasının gelişimini omuzlayan, tam 32 yıl önce borsanın kurulması düşüncesi il-
çemizin ticaretinin kurumsal temsili ve gelişimi için önemli bir adım olmuştur. 
Dünya politik ekonomik, teknolojik ve toplumsal gelişmeye sahne olan büyük 
bir dönüşüm geçirmektedir. Bu süreç belirsizlikleri ve riskleri arttırmakta do-
layısıyla da ekonomik ortamı daha kırılgan hale getirmektedir. Bu süreçte en 
büyük çabamız bu süreci önceden görerek iyi bir yol haritası çizmek olacaktır. 
Borsamız bugün kuruluş misyonuna bağlı olarak çağın ve zamanın gelişimine 
ayak uydurarak üyelerine hizmet vermekte ve 
çalışmalarına devam etmektedir. 
Bütün çaba ve gayretimiz 2009 
yılında devraldığımız bu bayrağı 
daha yukarı taşımak hak ettiği
 yere ulaştırmaktır, bu vesile 
ile borsamızın kurucusu ve 
ilk Yönetim Kurulu Başkanı 
Mithat Yılmaz’ı minnetle 
anıyoruz. Daha refah içinde 
ekonomisi daha canlı bir
 Çarşamba için çalışmaya 
devam edeceğiz” dedi.

Samsun Milletvekili Çan’dan 
Borsaya Ziyaret
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Başkan YILMAZ’dan 
32. Yıl Mesajı

Samsun Milletvekili Çan’dan 
Borsaya Ziyaret

16 Ağustos 2023 Çarşamba 

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Samsun Milletvekili Op. Dr. Murat Çan

 Çarşamba Ticaret Borsası’na (ÇTB) ziyaret gerçekleştirdi. 

Gerçekleşen ziyarette 2023 yılı fındık sezonunun açılmasına ilişkin de-
ğerlendirmelerde bulunan Başkan Yılmaz ve Milletvekili Çan, Türki-

yenin en önemli ihraç ürünleri arasında yer alan ve hasat dönemi başla-
yan Türk fındığının milli değerine vurgu yaptı.
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Fındık piyasasının dengesini belirlemek noktasında Borsanın görevinin öne-
mine vurgu yapan Çan, “Çarşamba’da üretilen fındığın tüm yıl boyunca üretim 
serüvenini yakından gözlemleyen ve Fındık üreticileri ile sanayicilerine hiz-
met veren borsamızın sorumluluğu oldukça yüksektir. Bizler de ilimizi temsil 
ederken bu sorumluluğu göğüslüyor, fındığın önemine her zaman yüksek sesle 
dikkat çekiyoruz” dedi. Başkan Yılmaz, “Fındığın değerini ve önemini her za-
mankinden daha fazla dile getirmemiz ve vurgulamamız gereken bir dönemde-
yiz, fındık piyasasını ve fiyat dengesini ilçemiz bazında üreticimizin de lehine 
olacak bir tabloda görmek hem arzumuz hem de görevimizdir. Üretim ve ihra-
cat kapasitemizi genişletmek ve bu esnada emeğin asıl sahibi olan üreticimizi, 
üyelerimizi ve üretimi yapılan fındığı işleyen sanayicilerimizi korumak için her 
zaman çabamızı ortaya koyuyoruz” ifadelerine yer verdi. 

Çarşamba’nın ticari hayatına dair konuların konuşulduğu ve karşılıklı görüş 
alış verişinde bulunulan ziyarette, Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 
Başkanı Kazım Yılmaz, Meclis Başkanı Hacı Toraman, Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Selim Yılmaz, Yönetim Kurulu Üyesi Erol Akça, Meclis Başkan Yar-
dımcısı Murat Yaralı, Meclis Üyeleri Mehmet Çalışkan, Mehmet Arslan, Onur 
Bahattin Yılmaz ve Kurucu Meclis Üyesi Nurettin Öztekin, Samsun Milletvekili 
Murat Çan’ı ağırladı. Borsanın kuruluşunun 32. Yılı münasebetiyle Başkan Yıl-
maz ve ÇTB Meclisini tebrik eden Çan, Borsanın Çarşamba’da tarımın ve fındı-
ğın sözcüsü olduğunu hatırlatarak, Yılmaz ve Borsa Meclisine uzun ve başarılı 
bir çalışma hayatı diledi. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Başkan 
Yılmaz, Çan’a teşekkürlerini ileterek çalışmalarımda başarılar diledi.
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Başkan Yılmaz 
Yeniden TOBB 
Tarım Kurulu Üyesi
31 Ağustos 2023 Perşembe

Çarşamba Ticaret Borsası Başkanı Kazım Yılmaz, Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği (TOBB) Tarım Kurulu üyeliğine yeniden seçildi.

TOBB Genel Kurulunun ardından komisyon ve kurulların da seçimleri 
tamamlandı. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M. Rifat Hisar-
cıklıoğlu; görev dağılımlarını gerçekleştiren TOBB Komisyon ve Kurul-
ları ile bir araya geldi.​ 4 yıl görev yapacak kurul, 11 kişiden oluştu.
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Türkiye’de bulunan 365 oda ve borsayı tarımsal sektörde ki ilgili alanlarda tem-
sil edecek TOBB Tarım Kurulu üyeliğine 2018 yılının ardından yeniden seçilen 
Çarşamba Ticaret Borsası Başkanı ve TOBB Tarım Kurulu Üyesi Kazım Yılmaz 
seçim sonrası yaptığı açıklamada, Kurula seçilen üyeleri tebrik edip ortaklaşa 
yapacakları çalışmalar için başarılar dileyerek, kendilerini bu göreve layık gö-
ren genel kurul delegelerine teşekkür etti.  Yılmaz, “Tarım, dünyanın geleceği. 
Hem Dünya hem de Türkiye için en önemli sektörümüz, Tarım Kurulu’nda ül-
kemizin tarımla ilgili sorunlarını ve çözüm önerilerini değerlendirmeye devam 
ederek, oluşturduğumuz raporları Birliğimize sunacağız. Bu raporlar TOBB 
tarafından değerlendirilecek ve başkanımız tarafından üst makamlara aktarı-
lacaktır” dedi.

Başkan Yılmaz, Çarşamba, Samsun ve Karadeniz Bölgesinin tarımda en 
önemli geçim kaynağı olan ve ülkemizin en değerli tarımsal ürün ihraca-
tının büyük bir bölümüne tek başına kaynak oluşturan Türk Fındığının 
ve fındık sektörünün sorunlarının çözümünde Tarım Kurulunun önemli 
bir araç olduğunu ve olmaya devam edeceğini vurguladı.

Türkiye’de yetiştirilen diğer tarım ürünlerinin geliştirilmesi konusunda 
kurulda görev alan Ticaret Borsaları başkanları ile istişare içerisinde olu-
nacağına vurgu yapan Başkan Yılmaz, kurulla birlikte çalışmalar yürütü-
leceğini, gündeme alınan tarım ürünlerinde üreticilerin, iş insanlarının, 
üyelerin ve sanayicilerin beklenti ve sorunlarının sonuca ulaşması için 
gerekli tüm görüşmelerin yapılacağını da ifade etti.
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